ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        четвертого  созыва

                                        РЕШЕНИЕ

                           г. Данилов

Принято Земским собранием

« 4  »  августа  2011 года
О внесении изменений  в Перечень имущества

Даниловского муниципального района

Ярославской области, подлежащего передаче

Середскому сельскому поселению

    С целью уточнения адресного расположения объекта недвижимости, переданного в собственность Середскому сельскому поселению, Земское собрание
РЕШИЛО:
1.Внести изменения   в Перечень имущества Даниловского муниципального района Ярославской области, подлежащего передаче Середскому сельскому поселению, утвержденный    решением Земского собрания  от 11.11.2010г. № 120 «Об утверждении перечня имущества  Даниловского муниципального района, подлежащего передаче  в собственность Середскому сельскому поселению»:

1.1. В строке 2 графы 2,  название улицы и номер дома следует читать    «ул. Даниловская, д.12».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.
Глава Даниловского

муниципального района                                                                   А.В. Смирнов

« 11 » августа 2011 года

№ 152
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

и финансово-экономическое обоснование
К проекту решения Земского собрания Даниловского муниципального района четвертого созыва «О  внесении изменений в Перечень имущества Даниловского муниципального района Ярославской области, подлежащего передаче Середскому сельскому поселению»

Перечень  утвержден    решением Земского собрания  от 11.11.2010г. № 120 «Об утверждении перечня имущества  Даниловского муниципального района, подлежащего передаче  в собственность Середскому сельскому поселению»
Здание бани, переданное  в собственность Середскому  сельскому поселению фактически находится в с.Середа по ул.Даниловская. д.12. Внесение изменений в решение необходимо для внесения изменений в постановление Правительства  Ярославской области от 25.08.2008г. №250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав» для  государственной регистрации права муниципальной собственности поселения на имущество.
Реализация проекта решения Земского собрания   не повлечет за собой увеличения расходов (снижения доходов) районного бюджета,   не потребует внесения изменений в иные нормативно-правовые акты Даниловского муниципального района, а так же признания их утратившими силу.

Начальник управления
муниципальным имуществом                                   В.А.Смирнова